
UCHWAŁA NR LXVIII/520/2024
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 27 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Zdzieszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, 1672, 1718, 2005) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
Gminę Zdzieszowice:

1) Publiczne Przedszkole nr 2 im. Kubusia Puchatka w Zdzieszowicach, Plac 1 Maja 11;

2) Publiczne Przedszkole nr 3 im. Pszczółki Mai w Zdzieszowicach, ul. Zielona 19a;

3) Publiczne Przedszkole nr 5 „Tęczowa Piątka” w Zdzieszowicach, ul. Zielona 19;

4) Publiczne Przedszkole nr 6 im. Jana Brzechwy w Zdzieszowicach, ul. Piastów 6;

5) Publiczne Przedszkole w Żyrowej, ul. Poprzeczna 7;

6) oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. księdza Jana Twardowskiego w Januszkowicach, 
ul. Lesiańska 6.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Zdzieszowicach nr LII/412/2014 z dnia 25 września 2014 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych zmieniona uchwałą Rady 
Miejskiej w Zdzieszowicach nr IX/79/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Edward Paciorek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1062


		2024-04-04T07:40:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




